[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	21
	»
	апреля
	20
	10
	г.

	№
	       18

	с.Перегребное

Об утратившим силу решении
 Совета депутатов сельского поселения
Перегребное №12 от 27 ноября 2008 г.

В связи с приведением в соответствие нормативно-правовых актов администрации сельского поселения Перегребное Совет депутатов  поселения  РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Перегребное № 12 от 27 ноября 2008 г.
2.   Решение  вступает  в  силу после подписания.

3.   Контроль  за  исполнением  данного  решения возложить на  Совет  поселения.

Глава сельского поселения                                                                         В.Ф. Власов